FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E CULTURAL DA ALTA
MOGIANA – FUNDAM – Edital N° 01/2022 – Professores e Monitores

A Diretora Administrativa e Financeira da FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL E CULTURAL DA ALTA MOGIANA – FUNDAM, usando das suas atribuições
legais:

I. FAZ SABER que não foi impetrado recurso referente à etapa das aulas-teste,
realizadas no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –
Campus Sertãozinho – e divulgadas no site www.fundam.org.br/editais e no
Facebook “Fundam Sertãozinho”. Desse modo, é mantida a classificação divulgada
anteriormente.

Todas as etapas do processo seletivo simplificado “Banco de Talentos da FUNDAM”, bem como
os respectivos resultados, foram divulgadas, seguindo as datas previstas no edital, no endereço
web www.fundam.org.br/editais e na Secretaria da FUNDAM, à Rua Osvaldo Bertuso, n° 126 –
Conj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – Sertãozinho/SP.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente comunicado.

Sertãozinho/SP, 31 de maio de 2022.

TEREZA CRISTINA FERNANDES PIRES

Diretora Administrativa e Financeira

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS À ETAPA DE
AULAS-TESTE  DO EDITAL N° 01/2022 – BANCO DE TALENTOS

http://www.fundam.org.br/editais
http://www.fundam.org.br/editais